JUNTA DISTRITO MPAL SABANA GRANDE, HOSTOS

LISTA DE NOMINAS POR PROGRAMAS

CORRESPONDIENTE A MARZO 2024

NOMBRE DEL ACREEDOR

CONSEJO MUNICIPAL
ALFREDO ROJAS POLANCO
ANYELIS ALTAGRACIA BRITO
MARIA DE LA CRUZ PAREDES
PEDRO PAREDES

DESPACHO DEL SINDICO
HECTOR MANUEL CASTELLANOS
MARISEL CONCEPCION
MIGUEL CONCEPCION LOPEZ
RAFAEL ESTEE ROJAS ROJAS
ROSANNA ESTHER JIMENEZ
SILVIO POLANCO
VERONICA LOPEZ SUAREZ
FELIPE ROSA

TESORERIA
WILVIN GABRIEL GARCIA
JENNIFER DEL ORBE SEGURA
PABLO SERRANO
ROSENDO DE LA ROSA
ROSMERY GARCIA LOPEZ
YOLENNY DE LEON AMPARO

TOTAL NOMINAS $172,500.00

ORNATO Y LIMPIEZA
ANA DELA GARCIA BERNARD
ANA DELIA HERNANDEZ
CARMEN BRITO DE ORBE
CARMEN EUNICE SEGURA
CHRISTIAN ROJAS
DIONICIO SEVERINO
DOMINGO ANT. CONCEPCION
ELIDIO DEL ORBE
ESTHEFANI ESTHER NUNEZ

PROGRAMA

01-01-21111
01-01-21111
01-01-21111
01-01-21111

01-03-21111
01-03-21111
01-03-21111
01-03-21111
01-03-21111
01-03-21111
01-03-21111
01-03-21111

01-04-21111
01-04-21111
01-04-21111
01-04-21111
01-04-21111
01-04-21111

12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
01-03-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
01-03-21111
01-03-21111

$VALOR

15,000.00
6,000.00
15,000.00
11,000.00

5,000.00
5,000.00
35,000.00
13,000.00
5,500.00
3,000.00
17,000.00
3,000.00

1,500.00
3,000.00
13,500.00
2,000.00
13,500.00
5,500.00

3,100.00
1,000.00
2,000.00
4,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
3,800.00
4,500.00



EULALIO ROJAS
GERONIMO LOPEZ ADAMES
JOSE AMABLE CAMILO
LUIS ARCENIO GUZMAN
LUZ MARIA CONCEPCION
MANUEL ANT. DE LEON
MARIA ALFONZA ACOSTA
MARIA ALTAGRACIA ACOSTA
MARIA ALTAGRACIA ROJAS
MARIA MADELIN LOPEZ
MARINO ROJAS
MAURINA GARCIA POLANCO
NICOLAS MOREL CASTRO
PABLO JOEL PAREDES F.
REYNA HERNANDEZ
ROSA ORQUIDIA NUNEZ
WINSTON ROJAS LOPEZ
CARMEN LIDIA LOPEZ
FRANCISCA ALT. REYES ROJAS
JUAN QUILINO ROJAS V.
JUANA LUCIANA PAULINO S.
KERLYN ROJAS H.
MARIA ALT. POLANCO
MIRELYS LOPEZ ROSARIO
NERIBERTO POLANCO
YACELIS ROJAS DE PAREDES
DEYANIRA REYES ROJAS
ELIGIO REYNOSO
RAMONA BRITO
RAQUEL POLANCO SEGURA
AGUSTINA CASTRO REYNOSO
SECUNDINO AMPARO

DEPORTES Y RECREACION
FELIX POLANCO LOPEZ
JOSE ALB. BRITO POLANCO

CEMENTERIO
MARINO ROJAS
SAMUEL MENDEZ LOPEZ
WILLI REYNOSO

TOTAL NOMINAS $99,000.00
EDUC, SALUD Y GENERO

ABEL POLANCO
ALEJANDRO LOPEZ LIRIANO

12-02-21111
12-02-21111
01-03-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
01-03-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
01-03-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111
12-02-21111

15-02-21111
15-02-21111

12-04-21111
12-04-21111
12-04-21111

15-01-21111
15-01-21111

3,000.00
4,500.00
2,500.00
3,000.00
1,000.00
5,000.00
1,000.00
1,000.00
1,100.00
1,000.00
5,000.00
1,500.00
500.00
2,000.00
1,000.00
1,100.00
2,000.00
1,300.00
1,000.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
4,500.00
2,100.00
1,000.00
1,000.00
4,500.00
1,100.00
1,000.00
2,000.00
4,500.00

1,000.00
1,000.00

2,100.00
1,400.00
1,400.00

2,500.00
2,000.00



ANDREA AMPARO
ISABEL CRISTINA REYNOSO ROJAS
JAVIER ROSADO
MARIA RAMONA AMPARO
NURYS DEL ORBE
PASCUAL ROSA ACOSTA
RINALDO AMPARO LOPEZ
WNSTON GARCIA SEGURA
HAYDEE MARLENIS ROJAS ROJAS
STALIN RAFAEL MORALES R.

SUBVENSIONES
EDUVINA ROSA LOPEZ
JOSE ALT. BRITO
JOSE ALT. ROJAS
PETRONILA DE LA CRUZ

TOTAL NOMINAS $27,900.00

15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111
15-01-21111

98-01-04-24161
98-01-04-24161
98-01-04-24161
98-01-04-24161

1,000.00
1,100.00
1,000.00
2,000.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00
2,000.00
2,000.00

1,000.00
400.00
1,000.00
400.00



